定例会・懇親会ご宿泊の会員様

拝啓　会員企業の皆様におかれましては、益々ご清栄のこと
とお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、第１３１回定例会は、都会の喧噪を離れ、箱根に
ある“リゾートを超えたリゾート”『エクシブ箱根離宮』において
高橋誠一会長による情報交換会とGivin 'Back 株式会社
代表取締役 木下直美様をお迎えし『育成／成長』をテーマ
とした勉強会を開催いたします。
洗練されたモダンなデザインと離宮の「和」を融合し、贅沢

で高貴、そして気品のあるリゾートへと昇華させたエクシブ
箱根離宮の眼前には雄大な箱根連山、眼下には清らかな
早川が流れる山紫水明の地を眺めながら、上質なくつろぎの
ひとときをお過ごしください。
翌日の９月２９日（木）は、羨望のリゾート地に相応しい、
箱根外輪山を背景にした仙石原に広がる雄大なコース
「大箱根カントリークラブ」にて、北関東ブロックゴルフコンペ
を開催致します。伝統と格式ある箱根の美しい景色とともに、
秋の一日を是非ご堪能ください。 　　　　　　　　敬　具

北関東ブロック恒例の情報交換会&勉強会

全国賃貸管理ビジネス協会 北関東ブロック
(公財)日本賃貸住宅管理協会 北関東ブロック

主
催

事務局　担当：林辺
TEL.048-661-7355

参加費

募集数 先着5０名

９/28（水）情報交換会&勉強会
会場：エクシブ箱根離宮

※ご宿泊は２名様１室となります。
※個室をご希望される場合には、事務局までご相談下さい。

15,000円お一人様
（税込）

神奈川県足柄下郡箱根町宮ノ下 112-2

企業の命題ともいえる「業績拡大」に必要不可欠なのが、
人材育成です。特に人材育成の課題トップは『管理職の能力
向上』です。また、管理職自身も『部下の育成』に関する悩
みが圧倒的に高く、育成方法が分からずに部下指導を行っ
ており、結果的に若手社員の成長スピードを止めているの
が要因です。企業として、管理職のマネジメントの教育機会
を与えなければ、管理職の能力向上はありません。そこで
令和の時代において、部下育成に管理職が身につけるべき
最も必要なことは何か？について勉強会を開催いたします。
過去の参加者から、『一昔前と育て方が違っており、部下と
の向き合い方を改めていこうと思えた』『Ｚ世代の育成方法
が勉強になり、明日から実践したい』とご好評な講演のため、
ぜひ経営層や幹部・管理層の方は、奮ってご参加ください。

住友不動産販売株式会社で個人・法人営業の不動産売買仲介として月間成績を複数回。
２０１４年に株式会社リクルートライフスタイル入社。
美容事業で店舗の業務支援や人材育成支援を行い、２５０社以上の利益を創出。また、個人年間
取扱高１億５,０００万円を達成するなど、トップ営業として数多くの賞を受賞。
２０１７年よりチームリーダーとして、新人・営業育成、業績管理、業務改善指導を担当し、

業績拡大と毎年複数名の表彰者を輩出。
２０１９年よりパートナー企業の渉外担当として、人財育成、業績管理、人材開発研修、マネジ

メント指導、組織の基盤構築指導等や営業の業務改善指導を実施し、業績拡大、四半
期毎複数名の表彰者を輩出。

現在、営業コンサルティング・人財育成事業で企業のキャリア研修、マネジメント指導、各種
セミナーの開催、大学のキャリア支援、青山商事（株）の共創コミュニティに参画、プロジェクト
推進に寄与し、現在に至る。

講師 :『代表取締役 木下 直美』プロフィール

講師

神奈川県足柄下郡箱根町宮ノ下112-2  ＴＥＬ： 0460-85-0111

情報交換会&勉強会
会場：エクシブ箱根離宮

東京方面より
東京 I.C. から厚木 I.C. まで東名高速速道で３５km（約２５分）
厚木 I.C. から箱根口 I.C. まで小田原厚木道路で３０km（約３５分）
箱根口 I.C. から国道１号線で９km（約１５分）

東京方面より
新宿駅から箱根湯本駅まで小田急ロマンスカーで約８５分
箱根湯本駅から宮ノ下駅まで箱根登山鉄道で約２５分、宮ノ下駅から徒歩約５分
東京駅から小田原駅まで東海道新幹線｢こだま｣で約３５分
小田原駅から
１. 小田原駅から箱根湯本駅まで約１５分、
　 箱根湯本駅から乗り換えて宮ノ下駅まで約２５分宮ノ下駅から徒歩約５分
2. 小田原駅（東口）バス停から宮ノ下温泉バス停まで路線バスで約２５分
 　宮ノ下温泉バス停から徒歩約１分

電車

車

塔ノ沢

塔ノ峰

明星ヶ岳

強羅

早雲山 彫刻の森

彫刻の森美術館
富士屋ホテル

大平台宮ノ下

早川

箱根登山鉄道

箱根新
道

エクシブ箱根離宮

鷹巣山

浅間山

千条の滝

小涌谷

1３８

1３８

１１

１

至御殿場 I.C.

玉簾ノ滝

須雲川

箱根湯本駅

9/28（水）

全国賃貸管理ビジネス協会
会長

高橋　誠一氏

Givin 'Back 株式会社
代表取締役社長
木下　直美氏

１５：00～１5：30チェックイン

１７：00～１８：00入浴・休憩

１5：30～１7：00定例会

１８：00～２０：00懇親会

全管協・日管協 北関東ブロック 第１３１回定例会・第６３回ゴルフコンペのご案内